Fundação Estatal Regional de Saúde e Desenvolvimento Social da Bacia do Juquery
Endereço: Rua Cinco de Maio, 97, Vila Maggi -  Franco da Rocha/SP -  CEP: 07850-300

CNPJ: 31.627.025/0001-43 -  Site: v.w v. fun d ac ao i uquerv. o rg. br

ATA DE SESSÃO DE ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS

APRESENTADAS NO CONVITE N° 002/2023.

Aos dez dias do mês de outubro de dois mil e vinte e três, às lOhOO min,

reuniu-se a Comissão de Julgamento (COJU), para proceder a abertura e julgamento das

propostas apresentadas na CARTA CONVITE N° 002/2023, que tem por objeto a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO

DE PAPEL SULFITE A4, 210MM X 297MM, 75 G/M2, BRANCO, COM 10

PACOTES DE 500 FLS, EMBALAGEM BOPP, COM CERTIFICAÇÃO

AMBIENTAL, PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS IMPRESSAS DA

UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO 24 HORAS - UPA 24H, conforme

Em que pese a regularidade de todos os atos do processo, observa a Comissão de

Julgamento (COJU), que não compareceu interessados no presente certame, em sua

segunda tentativa de chamada pública, motivo pelo qual decide julgar por

FRACASSADO.

descritos no MEMORIAL DESCRITIVO.

Heloisa de Cassia Del Canale
Presidente

í